Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________                                                                                             № ______
Об признании утратившим силу постановление администрации Вольского муниципального района

От 21.05.2012 №1246 «Об утверждении порядка

определения объема предоставления субсидий из муниципального бюджета Вольского муниципального района муниципальным бюджетным учреждениям здравоохранения»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Вольского

муниципального района от 21.05.2012 №1246 «Об утверждении порядка

определения объема предоставления субсидий из муниципального бюджета Вольского муниципального района муниципальным бюджетным учреждениям здравоохранения», в связи с отсутствием муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения, в отношении которых администрация Вольского муниципального района осуществляет функций и полномочий учредителя.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.
Глава Вольского

муниципального района                                                                  А.Е. Татаринов
СОГЛАСОВАНО:

Бондаренко Л.В.
Харчиков Д.А.

Филатова А.А.
Меремьянина Л.В.

Сазанова О.Н.